TEXHOKACGCC Emall- saleatechnokiass.by

TEXHMKOA AAAd AOMAO Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

KoMMepuecKkoe npepnoXXeHue

Ne 70 ot 19-05-2024

Cnaurt-cucrema AlpicAir AFI/AOU-140AHPDC3C

8 900 py6

(LleHa 6e3 yyeTa OOCTaBKMN)

v

Ctpanuua 1 3 3


https://technoklass.by/klimaticheskaya-tehnika/kondiczionery/afi-aou-140ahpdc3c

TEXHOKACGCC Emall- saleatechnokiass.by

TEXHMKOA AAAd AOMAO Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

OCHOBHblEe XapaKTepUCTUKMU:
KonmyecTBo BHYTpPeHHNX 6710K0B
Pe)xuMbl paboThl

Tnn

Tun BHYTpeHHero 610kKa

1

oxNlaxaeHume oborpes
CNANT-CUCTEMA
HaMNOJIbHO-MOTOJIOYHbIN

YnpasneHue 3JIEKTPOHHOE
LUseT benbin
BHewHun 610K ecTb
BHyTpeHHMn 610K ecTb
Ha3HayeHme bbITOBOE
KoHcTpyKuuAa:

MynbT ANCTAHLNOHHOIO yrpaBieHUS ecTb
XnapareHT (ppeoH) R 410A
Ouuctka Bo3pyxa:

YronbHbIn puabTP HeT
doToKaTaNIUTUYECKUIN PUNBLTP HeT
DneKTpoCcTaTUYeCKUn unbTp HeT
buouneTp HeT
NoHu3aumns HeT
Mna3MeHHbIn QUALTP HeT
YnpasneHme v UHAUKaLMUA:

PerynupoBKa Hanpas/ieHNs BO34YLIHOMO NOTOKa ecTb
PerynupoBKa CKOPOCTU BpaLLeHWs BEHTUIATOPA ecTb
Pexum «CoH» eCTb
Tanmep BKJIKOYEHUNA/BbIKNOYEHUS ecTb
Typbo-pexmm ecTb
Camoo4uncTKka HeT
YBna)kHeHue Bo3ayxa HeT
YnpasneHune 4yepes WI-FI HeT
ABTOpecTapT nocJsie nponagaHnsa NUTaHNS ecTb
Mpon3BoAUTENbHOCTb U 3HEePro3(PPeKTUBHOCTD:
MoTpebnsemas MOWHOCTL Npu oborpese 4.6 KBT
MoTpebnsieMas MOLWHOCTb NPU OXNaKaeHNN 5 kBT
Pacxon so3gyxa 1900 M3/M
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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by
TenegoH: + 375 (29) 549-22-22

Makc. paboyas TemnepaTtypa npu oborpese
Makc. paboyas TeMnepaTypa Npu OXaXKaeHnm
MuH. paboyas TemnepaTypa npu oborpese
MuH. paboyas TemnepaTypa Npu oxaa>KAeHnn
MowiHocTb oborpeBa

ObcnyxnBaemas naowiagb

NHBepTOp

MakcuManbHaa AfMHa MarncTpaam

MOLHOCTb OXJ1aXXAeHNS

lNepenapg BbICOT

Wym:

Makc. LLym BHewHero 6s10Ka
MaKcC. Wym BHyTpeHHero 610Ka
MwWH. WyM BHYTpeHHero 6oka

®YHKLUOHANbHbIE 0CODEHHOCTH:
He3onopupoBaHune

Ob6e33apakmBaHue ynbTpagnoseTom
OcyweHwne BO3ayXxa

FabapuTtbl u BeC:
LLinpnHa BHyTpeHHero 610ka
LLnpuHa BHewwHero 610kKa
Bec BHewHero 610Ka

Bec BHyTpeHHero 610ka
BbicoTa BHewwHero 610ka
BbicoTa BHyTpeHHero 6oka
nybnHa BHelwHero 610ka
nybuHa BHyTpeHHero 6s10ka

24 °C
50 °C
-15 °C
-15 °C
16 kBT
140 m2
ecTb
65 M
14 kBT
30m

59 16
54 [16
46 16

HEeT
HeT
€CTb

1630 mm
940 mm
108 kr
44 xr
1366 MM
660 MM
368 MM
205 MM
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